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Po kolejnej porażce ligowej w mediach pojawiło się wiele polemiki na

temat prowadzenia zespołu przez Zemana, a w szczególności gry

defensywnej zespołu i braku odpowiednich graczy w kadrze. Swoich

wyborów bronił w wywiadzie dla Roma Channel Walter Sabatini, który

potwierdził iż wszystkie transfery zostały zrobione w porozumieniu z

trenerem.

 

W przypadku Zemana mówi się o zaufaniu w czasie.

- Tak, zawsze mówi się o nim dużo, nawet gdy wygramy jakieś mecze. Byłoby

przesadą mówić, że jesteśmy zadowoleni z wyników, ale są pewne ważne wartości:

płodność w ataku i problemy w obronie, nad którymi Zeman pracuje. To oczywiste,

że spotykamy się każdego dnia i znajdziemy sposób, aby naprawić błędy.

 

Gracze nie są odpowiedni dla Zemana?

- To teza odrzucona w zakresie taktyki. Jest kadra zatwierdzona przez trenera. Przy

innych okazjach, w innych klubach, dokonywałem również niezależnych wyborów,

jednak nie przy tej okazji. Podzieliliśmy nasze wybory z Baldinim, Zemanem i

zarządem ogólnie. Wszyscy ci gracze mogą grać w 4-3-3.

 

Delio Rossi?

- Jest związek pomysłów, które wiążą mnie z Delio Rossim. Nie będzie trenerem

Romy, nie ze względu na swoje wartości jako trenera, ale z powodu jego ogólnych

cech.

 

Destro?

- Romaniści i prasa będą mówić o nim dużo, gdy zaczną wykonywać swoją pracę jak

należy. Nie miał okazji, gdyż dotknęły go pewne zbiegi okoliczności szczęśliwe dla

Romy, ale nie dla niego. Ci którzy grają spisują się bardzo dobrze i strzelają dużo

bramek. Gdybyśmy odbyli spotkanie w sprawie Destro, pozyskałbym go na tych

samych warunkach, bez wątpliwości. Ma również szacunek u Zemana, który

porównał go do wielkich graczy z przeszłości. Jest zbyt wielki pośpiech w ocenie

graczy. Trzeba poczekać aż dojrzeją przynajmniej w części historii, aby oceniać. Nie

mamy wątpliwości co do graczy, posiadamy konkurencyjną kadrę. Lamela zbiera
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owoce z pracy zbiorowej, wracając do Destro, kiedy muszę słuchać, że Roma nie

trafiła z tą operacją, jestem przerażony. Destro to chłopak z rocznika '91, ja i całe

kierownictwo potwierdzamy jego wartość. Istnieje zagorzała chęć zniszczenia tego

co stara się zrobić Roma, wiedząc, że wyniki nie są obecnie dobre. Każdy bierze na

siebie swoją odpowiedzialność i w odpowiednim czasie otrzyma rachunek i zapłaci.

Jeśli Destro należy kwestionować, rozmawiamy o innym sporcie.

Pjanic?

- Dzieli wybory trenera, a trener dokonuje ich, gdyż ma do dyspozycji kadrę, która

mu na to pozwala. Wiele mówi się o pozycji: Pjanic grał w poprzednim sezonie u

Luisa Enrique jako "ósemka" i będzie to robił także w tym sezonie.
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